Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 507/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o

artigo 20 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores

Docentes, a seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão submetidos

desde o início do exercício no cargo de provimento efetivo:

Servidor Siape  Exercício Cargo Processo n° Vigência

Marcio Soares 1770161 17/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001305

/2011-07

17/03/2013

Marcos Antonio

Beal

1767581 09/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001314

/2011-90

09/03/2013

Maria Helena

Baptista Vilares

Cordeiro

1776783 11/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205/001574

/2011-65

11/03/2013

Maria José

Laiño

1770005 12/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001347

/2011-30

12/03/2013

Mariano Luis

Sanchez

1770489 12/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001255

/2011-50

12/03/2013

Marilda

Merencia

Rodrigues

1767811 12/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001387

/2011-81

12/03/2013

Mary Stela

Surdi

1769798 12/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001515

/2011-97

12/03/2013

Mauricio

Fernando

Bozatski

1527620 08/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001505

/2011-51

08/03/2013

Monica Hass 1767699 15/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001367

/2011-19

15/03/2013

Morgana

Fabiola

Cambrussi

1580652 08/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001288

/2011-08

08/03/2013

Neiva Maria

Graziadei

Fernandes

1323424 15/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001257

/2011-49

15/03/2013

Nubia Saraiva

Ferreira Rech

1772011 12/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001368

/2011-55

12/03/2013

Patricia Marasca

Fucks

1772187 23/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001256

/2011-02

23/03/2013

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 16 de maio de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS